
MENU BEAUTY

(

PACHET PENTRU DOAMNE

ARANJAREA PĂRULUI
ARANJAREA STIL COCKTAIL
COAFURĂ DE SEARĂ
COAFURĂ DE MIREASĂ
TUNSOARE ȘI ARANJARE L'ORÉAL / KEUNE
TUNSOAREA BRETONULUI
TUNSOAREA PENTRU COPII/ADOLESCENȚI
ELEMENT ÎMPLETITURĂ
USCAREA PĂRULUI DUPĂ VOPSIRE

400
500
950
1950
500

300

600
800
1150

2550
800
180
300
450
200

550
550
550

800
800
800

450
500
600

670
730
900

VOPSIRE 

VOPSIRE RĂDĂCINI
VOPSIREA LUNGIMII
TONAREA LUNGIMII
BALAYAGE / HIGHLIGHTING
AIRTOUCH
DECAPAJ
TRANSFORMAREA TEXTURII (ONDULARE)
ȘUVIȚE (1-8)

450

750

700
1000

275
750
400
900
350
900

1350

500
500
400
750
900
500
600

550
800
700

1600
2500

550
1800

100

RIRUALURI INGRIJIRE PENTRU PAR 

KEUNE + ARANJARE 
SO PURE + ARANJARE
BOND FUSION + ARANJARE (10 LEI/ 1 GR) 
KEUNE YOU + ARANJARE

LOREAL + ARANJARE
FILLER  + ARANJARE
PRO LONGER + ARANJARE
ABSOLUT MOLECULAR 

KERASTASE 
MASCĂ KÉRASTASE
KS MASCĂ + ARANJARE
KS EXTRA FUSIO DOSE
KS EXTRA FUSIO DOSE + ARANJARE
KS EXTRA FUSIO SCALP THERAPY
KS EXTRA FUSIO SCALP THERAPY + ARANJARE
KS EXTRA FUSIO SCALP THERAPY + FUSIO DOSE + ARANJARE

DE LA PÂNĂ LA

DE LA PÂNĂ LA

DE LA PÂNĂ LA

300
350
175
370
600
650
700
750

de la 750
de la 800

200
150
200
250
250

900
1250
600
650
200
800
850
350
400
440
300
350

MANICHIURA

MANICHIURA CLASICĂ
MANICHIURA JAPONEZĂ
MANICHIURA PENTRU COPII
MANICHIURA CU ACOPERIRE OJĂ
MANICHIURA CU ACOPERIRE GEL OJĂ
MANICHIURA CU ACOPERIRE GEL FRENCH
CORECȚIA GEL
CORECȚIA GEL FRENCH
ALUNGIREA UNGHIILOR
ALUNGIREA UNGHIILOR GEL FRENCH
ÎNLĂTURAREA OJĂ GEL
ACOPERIRE CU OJĂ
LAMINAREA UNGHIILOR
ÎNGRIJIRE CU PARAFINĂ
ÎNGRIJIRE SPA

PEDICHIURĂ

PEDICHIURĂ PODOLOGICĂ
PEDICHIURĂ PODOLOGICĂ CU ACOPERIRE OJĂ GEL
PEDICHIURĂ CLASICĂ
PEDICHIURĂ CLASICĂ CU ACOPERIRE OJĂ
PEDICHIURĂ PENTRU COPII
PEDICHIURĂ CU ACOPERIRE OJĂ GEL
PEDICHIURĂ CU ACOPERIRE GEL OJĂ FRENCH
ACOPERIRE CU GEL OJĂ
ACOPERIRE CU GEL OJĂ FRENCH
TRATAMENTUL DEGETELOR DE LA PICIOARE CU ACOPERIRE GEL OJĂ
ÎNGRIJIRE CU PARAFINĂ
ÎNGRIJIRE SPA

EXPRESS LOOK (ARANJARE + MAKE-UP)
CASUAL MAKE UP
BRIDAL MAKE UP 
FALLS LASHES 

1200
950

1500
200

MAKE UP

DE LA PÂNĂ LAPROTOCOL KERASTASE 

KÉRASTASE KERATERMIE PROTOCOL
KÉRASTASE GENESIS RITUAL
KÉRASTASE PREMIER PROTOCOL

1100
1400
1400

900
1100
1100

1200
1300

350
200
250
450

550
600

DR SORBIE TREATMENT

VITA LAMINATION  + ARANAJRE 
SPA KERATIN + ARANJARE 
ANTI -FRIZZ THERAPY 
KERATIN FLUID 
VITA BOOSTER + PURE KERATIN
PROTEIN COCKTAIL 

DE LA PÂNĂ LA

CAMUFLAREA BĂRBII
ÎNLĂTURAREA PĂRULUI CU CEARĂ
MANICHIURA CLASICĂ
PEDICHIURA CLASICĂ
PEDICHIURA PODOLOGICĂ
ÎNGRIJIRE SPA

250
150
300
600
900
350

150
50

MODELAREA SPRÂNCENELOR
CORECȚIA SPRÂNCENELOR
VOPSIREA + CORECȚIA SPRÂNCENELOR
LAMINAREA SPRÂNCENELOR
LAMINAREA + CORECȚIA + VOPSIREA + BOTOX
LAMINAREA GENELOR + VOPSIREA
RESTABILIREA SPRÂNCENELOR + ÎNGRIJIRE

250
150
500
500
800
600

300/990

BROW CARE

TUNSOARE
ARANJARE
CORECȚIA TUNSORII
CORECȚIA BĂRBII
TONAREA PĂRULUI

500
200
300
250
200

350

200

PACHET PENTRU BARBAȚI DE LA PÂNĂ LA


